令和６年４月 20 日

各 位

枚方市 土木部 道路河川整備課

都市計画道路中振交野線
暫定供用開始のお知らせ

日頃より、本市道路行政にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本市が整備を進めておりました都市計画道路 中振交野線（主要地方道八尾枚方線〜さ

だ神社区間）を下記のとおり暫定供用開始いたします。
これにより、車両や歩行者の流れが変化しますので、交通ルールを守り、安全な通行を心掛

けていただきますようお願いいたします。

記

1. 暫定供用開始日   令和６年４月２５日木曜日（予定）
  ※天候その他の事象によりやむを得ず暫定供用開始日を順延する

場合があります。あらかじめご了承ください。

2. 暫定供用開始路線  都市計画道路 中振交野線

3. 暫定供用開始区間  枚方市 南中振 1 丁目地内

（裏面位置図参照）

4. 市担当者      枚方市 土木部 道路河川整備課  担当：桑原、武藤
TEL：072-841-1221（代表）、050-7102-6522（直通）
FAX：072-841-4605
E-mail：dseibi@city.hirakata.osaka.jp

位 置 図

暫定供用開始区間

浄土院

南中振１丁目

さだ神社

至 光善寺駅

至 香里園駅